ventottomila/00) oltre ad I.V.A. 22%. 
7.2 Tale importo sarà corrisposto dalla Meda Pharma all'Università, a 60 (sessanta) giorni dalla 
fine del mese di ricezione da parte di Meda Pharma delle fatture emesse dall'Università 
secondo le seguenti modalità e termini: 
a) € 15.000,00 (euro quindicimila/00) oltre ad I.V.A., alla data della terza ed ultima 
sottoscrizione del presente contratto, avendo le parti svolto attività preliminare che ha portato 
alla definizione dell' Allegato 1; 
b) € 15.000,00 (euro quindicimila/00) oltre ad I.V.A., come saldo a fine Ricerca 
contestualmente alla consegna a Meda Pharma e accettazione da parte di quest'ultima del 
report riepilogativo relativo alla Ricerca svolto ai sensi dell'art. 4.1 c) che precede e 
consegnato a Meda Pharma entro la Scadenza.